
 

ХХІV позачергова сесія VIII скликання
РІШЕННЯ № 610
від 27 серпня 2024 року

м. Львів

Про надання КП ЛОР «Нерухомість 
та майно» дозволу на списання
основних засобів 

Відповідно до пункту 20 частини першої статті 43 Закону України                 
«Про місцеве самоврядування в Україні», з метою ефективного управління 
нерухомим майном та беручи до уваги лист КП ЛОР «Нерухомість та майно»      
від 08 листопада 2021 року № 599; враховуючи висновок постійної комісії з 
питань комунального майна, обласна рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати комунальному підприємству Львівської обласної ради 
«Нерухомість та майно» дозвіл на списання з балансу основних засобів: огорожі 
№ 1, воріт № 2, воріт № 3, вимощення літ. І, навісу літ. Ж за адресою:                
вул. Б. Хмельницького, 34, м. Стрий, Львівська область.

2. Припинити право комунальної власності на огорожу № 1, ворота                  
№ 2, ворота № 3, вимощення літ. І, навіс літ. Ж по вул. Б. Хмельницького, 34,  
у м. Стрию Львівської області.

3. Управлінню майном спільної власності забезпечити внесення змін    до 
Державного реєстру речових прав на нерухоме майно щодо об’єктів, 
зазначених у пункті 2 цього рішення.

4.   Списання майна, зазначеного в пункті 1 цього рішення, провести згідно             
з вимогами чинного законодавства.

5.  Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з    
питань комунального майна.

Заступник голови                                                                       Юрій ХОЛОД


